
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2015.gada 26.novembrī      Nr.502  

(prot.Nr.23,  22.§)  
 
 

Par Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 
izveidošanu 

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas pirmo punktu, ievērojot Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 10.panta desmitajā daļā noteikto principu, ka valsts pārvaldi organizē pēc 
iespējas efektīvi, valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, ja 
nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas 
pakāpi, pilnveidojot pašvaldības īpašumu administrēšanu, Daugavpils pilsētas domes 
(turpmāk – Dome) Finanšu komitejas 2015.gada 20.novembra sēdes protokolu Nr.28, 
atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, P.Dzalbe, R.Joksts, J.Lāčplēsis, 
N.Petrova, V.Pučka, A.Samarins, J.Zaicevs), PRET – 3 (D.Rodionovs, A.Gržibovskis, 
A.Nikolajevs), ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Ar 01.01.2016. izveidot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas 

departamentu. 
2. Reorganizēt Domes Īpašuma departamentu, Dzīvokļu nodaļu un Finanšu 

nodaļas Nekustamā īpašuma nodokļa un zemes nomas uzskaites daļu, tās pievienojot 
Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam. 

3. Apstiprināt Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta nolikumu. 
4. Ar 01.01.2016. atzīt par spēku zaudējušu ar Domes 2009.gada 24.septembra 

lēmumu Nr.606 apstiprināto 2009.gada 24.septembra nolikumu Nr.13 „Daugavpils 
pilsētas domes Dzīvokļu nodaļas nolikums”, ar Domes 2008.gada 13.novembra 
lēmumu Nr.967 apstiprināto 2008.gada 13.novembra nolikumu Nr.8 „Daugavpils 
pilsētas domes Īpašuma departamenta nolikums”. 
 
Pielikumā: Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta nolikums. 

 
 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  J.Lāčplēsis 
 


